



## Matu krāsas - KOMIS

### DIANTEA

Profesionālais krāsas bez amonjaka-bez PPD Nr Rezorcinols



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/komis](http://www.globelife.com/komis)



### DIANTEA

Profesionālais krāsas bez amonjaka-bez PPD Nr Rezorcinols

Delikāts, tīkams, liels pelēks pārklājums, perfekts un ilgstošu krāsu, maksimālais daudzums un matiem respektīvu: jauna matu krāsa DIANTEA galvenais pasākums. Šis pasākums ir atvasināts no rūpīgi izpētītiem un analīzētiem par visām izejvielām, no kurām tas sastāv. Ir noņemta, tīrīta amonjaka, rezorcinols un PPD (p-fenilendiamīns), aizstājot tos ar citām sastāvdaļām, kas ir mazāk agresīvas un funkcionālu. Tas bija arī bagātināts ar mitrinātāju tonis, maigumu un spējot ar matiem un ceramīdus, lai atjaunotu un uzturētu ādas barjeras. Saskaņā ar reglamentu KOMIS, DIANTEA krāsu ražotājs turpina pētījumus un testus savu tehnisko komandu novest ar nepārtrauktiem guvumiem krāsošanas sastāvumam ar vislielāko uzmanību un produktu drošību.

**toņi:** Melna, tumši brūna 3-1-4-5-6 tumsas blondne gaiši brūni brown blond 7-8-9 gaiši blondi blond; Zelts: 6,3 tumši zeltaino blondne; Varš: 7.43 zelta vara blondne; Fantāzija: 3,05 šokolāde; SUPERLIGHT: 9000 dabiski blondi super.

**lietošanas noteikumi:** ar DIANTEA krāsojuma krāsu, jāsasiet tehniski perfekta un iespaidīga rezultātu. DIANTEA krāsojuma krāsu jāsizmanto ar 10% peroksīdu emulsiju nostabilizētu pie attiecībā 1 daļa noteikti krāsojuma krāsu + antioksidants 1.5 (pusi caurule (50ml) + 75 ml, 30, 40 sējums 20 stabilizētā skābekļa).

**Svarīgi:** DIANTEA krāsojuma krāsu var tikt izmantots arī kā tradicionālo matu krāsošanas atšaidot 1 + 1, pēc klasiskā shēma (1 daļa 1 daļu krāsu krāsu DIANTEA + antioksidants). Tādējādi ir iespējams izcelt visvairāk spēcīgu un dot lielāku ievērojamu ar nuanšāturētajā pašā laikā saglabājot pilnīgi veselīgu spējot un to krāsu precizitāti.

**iepakojums:** 100 ml m??en?, vien?ds ar 2 pieteikumus.